МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.01.2008      № 21

г. Северодвинск  Архангельской области

О создании оргкомитета по подготовке

 и проведению Первенства России по

 гиревому спорту среди ветеранов

 в Северодвинске

           Для подготовки и проведения в период с 16 по 18 мая 2008 года в                         Северодвинске Первенства России по гиревому спорту среди ветеранов.

1. Создать организационный комитет в следующем составе:

	Николаев Николай Ипполитович
	- заместитель  Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам,

председатель оргкомитета;

	Ежов Анатолий Николаевич
	- президент-ректор международного Института управления, заместитель председателя оргкомитета (по согласованию);

	Видлога Сергей Николаевич
	- начальник отдела физической культуры и спорта Администрации Северодвинска, секретарь оргкомитета

	Члены комитета:

	Булюктов Олег Иванович
	- начальник Управления межрегиональных и

общественных связей Администрации Северодвинска;

	Заикин Владимир Иванович
	- заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска;

	Сунгуров Николай Анатольевич
	- директор спортклуба международного Института управления (по согласованию);

	Уваров Владимир Фёдорович
	- директор муниципального спортивно-оздоровительного учреждения «Строитель»

(по согласованию);

	Минин Герман Алексеевич
	- председатель городской федерации гиревого спорта (по согласованию)

2. Организационному комитету в месячный срок разработать план мероприятий по  подготовке и проведению Первенства России по гиревому спорту  среди ветеранов в  Северодвинске.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам Николаева Н.И.

	Мэр Северодвинска

	                                              А.Н.Беляев